pril 1888 er forandret til: Mads Peter Buhl.

Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.						Examens 1ste De			
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Dissektion.	Mundtlig Prøve.		
	praktisk.	mundtlig.						Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.
Damm, Hjalmar Birger (1883) Fb. Ex. 1885	8	8	13	13	13	$\frac{16}{2} + \frac{39}{3} = 21\frac{1}{2}$	9 $\frac{2}{3}$	13	14	9
Finsen, Niels Ryberg (1882) Fb. Ex. 1885	8	13	13	5	8	$\frac{21}{2} + \frac{26}{3} = 19\frac{1}{6}$	16	14	9 $\frac{2}{3}$	1
Gudiksen, Anders (1883) Fb. Ex. 1885	5	16	13	13	13	$\frac{21}{2} + \frac{39}{3} = 23\frac{1}{2}$	16	16	16	1
Hansen, Hans Jørg. (1883) Fb. Ex. 1885.	16	8	13	8	13	$\frac{24}{2} + \frac{34}{3} = 23\frac{1}{3}$	13	8	16	1
Hassager, Niels Langballe (1883) Fb. Ex. 1886	13	5	16	8	13	$\frac{18}{2} + \frac{37}{3} = 21\frac{1}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	9 $\frac{2}{3}$	1
Jensen, Niels Matthias (1883) Fb. Ex. 1885	13	13	8	13	13	$\frac{26}{2} + \frac{34}{3} = 24\frac{1}{3}$	13	15	14	1
Jespersen, Einar Henr. Boysen Wichfeld (1883) Fb. Ex. 1885	13	8	13	13	13	$\frac{21}{2} + \frac{39}{3} = 23\frac{1}{2}$	15	14	15	1
Joost, Carl Emil Vald. (1878) Fb. Ex. 1882	16	÷11	8	5	8	$\frac{5}{2} + \frac{23}{3} = 9\frac{1}{2}$	13	13	11 $\frac{1}{3}$	1
Nielsen, Christen (1883) Fb. Ex. 1885	16	8	5	8	8	$\frac{24}{2} + \frac{21}{3} = 19$	14	13	11 $\frac{1}{3}$	1
Pedersen, Peder (Jan. 1884) Fb. Ex. 1885	13	13	8	8	13	$\frac{26}{2} + \frac{29}{3} = 22\frac{2}{3}$	14	11 $\frac{1}{3}$	11 $\frac{1}{3}$	1
Petersen, Carl Chr. Heerup (1883) Fb. Ex. 1885	5	13	13	13	13	$\frac{18}{2} + \frac{39}{3} = 22$	13	15	16	1
Pontoppidan, Carl Gust. (1883) Fb. Ex. 1885	5	8	13	5	13	$\frac{13}{2} + \frac{31}{3} = 16\frac{5}{6}$	13	13	11 $\frac{1}{3}$	1
Rasmussen, Johs Emmanuel (1880) Fb. Ex. 1884	13	5	5	5	5	$\frac{18}{2} + \frac{15}{3} = 14$	13	11 $\frac{1}{3}$	8	1
Riis, Carl Chr. (1883) Fb. Ex. 1885	5	8	16	13	13	$\frac{13}{2} + \frac{12}{3} = 20\frac{1}{2}$	13	11 $\frac{1}{3}$	15	1
Schaldeuse, Vilhelm (1884) Fb. Ex. 1885	13	8	13	13	13	$\frac{21}{2} + \frac{39}{3} = 23\frac{1}{2}$	15	14	16	1
Schultz, Kaj (1883) Fb. Ex. 1885	13	16	16	13	8	$\frac{29}{2} + \frac{37}{3} = 26\frac{5}{6}$	11 $\frac{1}{3}$	7	8	1
Speyer, Carl Ludv. (1883) Fb. Ex. 1885	5	8	5	13	5	$\frac{13}{2} + \frac{24}{3} = 14\frac{1}{6}$	8	14	13	1
Vergo, Pet. Ditlewsen (1883) Fb. Ex. 1885	16	8	5	8	5	$\frac{24}{2} + \frac{18}{3} = 18$	8	13	11 $\frac{1}{3}$	1
Vermehren, Fred. (1883) Fb. Ex. 1885	13	13	16	13	13	$\frac{25}{2} + \frac{42}{3} = 27$	14	15	15	1
Zahlmann, Svend (1883) Fb. Ex. 1885	13	13	8	13	13	$\frac{26}{2} + \frac{34}{3} = 24\frac{1}{3}$	16	15	16	1